ster. et Gunterius prior

Sancti Ursi. et Robertus

comes Gebenneusis. et

Bueno conuersus Gran

dis.

et Iohannes canonicus de

Pelonay. Girardus Copianay

canonicus noster.

Anno Domini м.‘ 1111.‘

XLI.° indictione IUI.' et die

xxrzl mensis ладит. Do

minus .Franciscus de Inti

gningio prior Illiaci. et са

nonicus Habundancie dedit

conuentui Habundancie u

nam canalem castronis do

nacione inter 'viuos quam

'vendidit et soluere promisit

Iacobus .Maulaz in quolibet

festo Sancti lllartini _yema

lis pro e0 quod religiosi

dicti conuentus debeant et

tencantur celebrare anno

quolibet pro remedio anime

ipsius domini prioris unam

Missam alta voce cum ..

die crastina festi natiai

tatis Sancte Marie Virgi

nis de beata Maria dum

Íviseerit ipse prior et post

eius decessum de Requiem

in magno altari et facere

unum anniuersarium super

tumulum eiusdem si sepel

liatur in monasterio sin

autem ante dictum magnum

altare simili die obitus sui

et quod dicta canalis ca

stronis diuidatur per reli

giosos presentes et astantes

in celebratione dicte Missc

et anniuersario dumtaxal

nisi causa legitima силой

essent absentes prout i"

quodam publico instrumen

t0 per me notarium subscri

ptum recepto lacius conti

netur. Gullielmus Perondeli»

I'/' A-XV- u » Obiit Wibcrtus conuersuS

noster. et Petrus. et Wil

lermus conuersi de Sif

et Stephanus conuersus

Sl

И!

196111

110.111`

’L Ед].
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SEPT1iM BRIS

MONASTERII ВЕА’ГАЕ )lARlAlì DE ABV

.___

de Uione. et Boso cano- na. F.x.

nicus noster.

ct Willelmus canonicus In

termoncium. et Andreas

conuersus де Uione. et Wi

ielmus canonicus noster. et

Rotlulfus canonicus де Siz

Aad succurrendum.

Obiit Brocha Salinis consoror

nostra.

|8.B.xxnl. kal. Oct. Obiit Wibertns canonicus

19. xill.

no. D411.

at. Ед].

noster.

et Petrus conuersus Inter

moncium. et Anselmus et 23.0.пп1.

Petrus Suchetz canonici no

stri. et Girardus canonicus .24. A.vnl.

Golie.

Obiit Petrus monacus. et Mau

ricius iilins Íohannis де . . . 25. В. п].

» » Obiit Vbcrtus ct Allodus

conuersi nostri. ct Pon

cius conuersus де Siz. et

Petrus canonicus noster.

et Vibcrtus canonicus no

ster де Castellionc. et Gi

rodus decanus.

Obiit anertus coni'ralcr. et

Iordanus canonicus de Siz

ad succurrendum. 26. С. vl_.

l) 8 Obiit Elgerius. et Auoudus

conuersi nostri. et Рге

диагдиз conuersus de

Uione. ct Bellio.

et Bernardus conuersus no

ster. et Епагда conuersa ln

lermoucium. Hugo et Hodo